УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Гусейнове Г.Х.

1. Освободить Гусейнова Гусейна Хайбулаевича от должности

руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

17 марта 2025 года

№38

УПРА8Л

ДЕЛОПРОИЗВ

Глава

ики Дагестан С. Меликов